
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
 

29 травня 2024 року № 270 
 
Про безоплатне прийняття у власність Пирятинської міської територіальної 
громади окремого індивідуально визначеного майна 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998р. № 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, враховуючи розпорядження Кабінету міністрів України від 13 
квітня 2024 року № 319-р „Про передачу окремого індивідуально визначеного 
майна у власність територіальних громад Лубенського району Полтавської 
області“, листи Лубенської районної військової адміністрації від 01.05.2024,                  
№ 01-39/207, від 10.05.2024 № 01-39/227, висновки та рекомендації постійної 
комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної власності, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти безоплатно із державної власності, з балансу Лубенської 

військової адміністрації, у комунальну власність Пирятинської міської 
територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради, окреме 
індивідуально визначене майно, а саме: автомобіль GEELY MR-7151A, 
державний реєстраційний номер ВІ 5898 НН, рік випуску – 2007, номер шасі 
(кузова, рами) L6T7524S17N045499, первісна балансова вартість –                 
41333,00 грн.  

2. Утворити комісію з приймання-передачі рухомого майна (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток  
рішення сімдесят четвертої 
сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання 
29 травня 2024 року № 270 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі рухомого майна 
 

Мельниченко 
Михайло Володимирович 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова Комісії 
 

Савченко 
Вячеслав Вікторович 

- головний спеціаліст відділу управління 
комунальною власністю виконкому 
Пирятинської міської ради, секретар Комісії 
 

Члени комісії 

Кеда 
Алла Василівна 

- начальник відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату Лубенської районної 
державної адміністрації 
 

Ковшова 
Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому Пирятинської міської 
ради 
 

Кошова 
Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому Пирятинської міської 
ради 
 

Ряса 
Юрій Миколайович 

- головний спеціаліст відділу фінансово-
господарського забезпечення апарату 
Лубенської районної державної адміністрації 
 

Савченко  
Сергій Миколайович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 
виконкому Пирятинської міської ради 
 

Тристан  
Олег Валерійович 

- голова постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та 
комунальної власності 
 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


